forma di certificati globali (c.d. Global Notes) e saranno accentrati presso il sistema di gestione 

accentrata gestito da Euroclear Bank SA/NV e Clearstream Banking, SA; 

(vii) taglio minimo: Euro 100.000 (centomila) e successivi multipli di Euro 1.000 (mille) fino a Euro 

199.000 (centonovantanovemila); 

(viii) durata: 5 anni e mezzo (con scadenza finale ad Aprile 2030);  

(ix) prezzo di emissione: alla pari; 

(x) quotazione: presso il Global Exchange Market della Borsa di Dublino (Euronext Dublino); 

(xi) tasso di interesse: saggio fisso degli interessi annui pari a 4,875%, quale cedola annuale;